3.- El Presidente de la Compañía expresa a la Junta General, que una vez revisados y 
aprobados los balances y establecida la utilidad neta del ejercicio correspondiente al año 
2018, se decida el destino de la misma, 

El Gerente General toma la palabra y manifiesta que el capital actual de la empresa US$ 
506.000 (quinientos seis mil 00/100 dólares americanos), está acorde con el tamaño 
actual de la empresa y demás negocios que se manejan en esta rama. Una vez más se 
ratifica que el lote de terreno adquirido, sirva para apalancar cualquier situación que se 
presente en la empresa y que esperamos en el 2019 no sea de mayor complicación.